

برگزاری مراسم جشن پیروزی انقلاب اسلامی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

جشن بزرگ انقلاب به همت مدیریت امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور اساتید، دانشجویان و کارمندان این دانشگاه برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جشن پیروزی انقلاب اسلامی امروز چهارشنبه نوزدهم بهمن ماه با حضور اساتید، کارمندان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با سخنرانی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مسئول نهاد نمایندگی این دانشگاه در محل تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد. دکتر بهمن نقی پور در این مراسم با تبریک ایام الله دهه فجر گفت: انقلاب اسلامی نقطه عطفی در جهان بود که باعث تغییرات عظیمی در بخش های مختلف بخصوص در حوزه سلامت شده است.

وی با اشاره به تحول در نظام سلامت در طی سال های پس از انقلاب گفت: در طول این سال ها بیش از 1600 بهورز آموزش دیدند و در خانه های بهداشت مشغول به فعالیت شدند.

وی گفت: در سال 57 تعداد مراکز سلامت در استان 26 مرکز بود که در حال حاضر تعداد این مراکز به بیش از 1000 مرکز رسیده است.

وی ادامه داد: با تلاش های انجام شده خدمات بی سابقه ای به منظور ریشه کن کردن بیماری های واگیر دار انجام شده است و شاخص های جهانی نشان می دهد که در انجام این خدمت رشد قابل توجهی صورت گرفته است.

وی گفت: پیش از انقلاب انجام زایمان ها توسط افراد دوره ندیده 50 نفر در هر صد نفر بود که اکنون به هفت دهم درصد رسیده است و مرگ و میر نوزادان 60 نفر در هر هزار نفر بود که اکنون به کمتر از 6 در هزار نفر رسیده است.

وی با اشاره به ارائه خدمات به مادران و کودکان گفت: در طول این سال ها مرگ و میر نوزادان زیر یک سال از 31 در هزار به زیر 10 در هزار رسیده است و مرگ و میر کودکان زیر ه سال نیز از 60 در هزار به کمتر از 13 در هزار رسیده است و بعضی آمار دقیق حتی کمتر از ده را نیز نشان می دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارائه خدمات در حوزه های تخصصی علوم پزشکی در سطح استان یاد آور شد: پیش از انقلاب پزشکان هندی و بنگلادشی با سطح سواد کم و مشکل ارتباط زبانی که حتی برخی مدرک پزشکی هم نداشتند با بالا ترین حقوق طبابت می کردند ولی در حال حاضر در تمام رشته ها و در تمامی سطوح خدمات بهداشتی و درمانی به مردم عزیزمان ارائه می شود.

وی با اشاره به پیش رفته های صورت گرفته در بخش آموزش افزود: پیش از انقلاب تنها سه دانشکده در حوزه بهداشتی و درمانی در استان فعال بود که در حال حاضر به 15 دانشکده و در حوزه آموزش از 4 رشته به بیش از 200 رشته ارتقا صورت گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به تحصیل بیش از 9000 دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: در حال حاضر 900 نفر عضو هیات علمی در دانشگاه فعال هستند در صورتی که پیش از انقلاب تنها 64 نفر عضو هیات علمی در دانشگاه فعالیت داشتند.

دکتر نقی پور با اشاره به از خود گذشتگی کادر بهداشت و درمان در زمان همه گیری کرونا افزود: در دوران کرونا با کمترین امکانات و بیشترین تحریم ها و دشمنی ها روبرو بودیم اما با تلاش شبانه روزی فرزندان این مرز و بوم و در کنار هم بودن مردم توانستیم به مثال موفقیت در جهان تبدیل شدیم

وی ضمن تقدیر از اساتید و پژوهشگران نظام سلامت گفت: دست بوس rlm& تمام دانشمندان، اساتید دانشجویان و کارمندانی هستیم که با تلاش شبانه روزی خدمت کرده و کشور را به این رتبه رسانده اند.

گفتنی است این جشن که با اجرای نمایشنامه، خاطره گویی، سخنرانی و پخش کلیپ های متنوع همراه بود با مسابقه و قرعه کشی برای سفر به مشهد مقدس پایان یافت.